
UCHWAŁA NR XXVII/367/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr XXVI/356/2016 z dnia 12 lipca 2016 r. w 
sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w 

ramach inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. 2016 r. poz. 239 z późn. zm.), uchwala się, co następuje.

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wałbrzycha nr XXVI/356/2016 z dnia 12 lipca 2016 r.
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w 
ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2016 r. poz. 3686), wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku do uchwały Kryteria oceny wniosków tabela w części "Kryterium I Obszar wnioskowanych 
działań", otrzymuje brzmienie:

Kryterium I
Obszar wnioskowanych działań

0-10

Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, obejmującej w 
szczególności: budowę, rozbudowę lub remont dróg, kanalizacji, sieci wodociągowej, 
stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego, a także budynków oraz obiektów 
małej architektury.

10

Działalność w obszarze nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, a 
także w obszarze działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego.

8

Działalność w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i 
krajoznawstwa.

8

Działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 8
Działalność na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego. 8
Działalność na rzecz działalności charytatywnej, promocji i organizacji wolontariatu. 8
Rewitalizacji 10

2) w załączniku do uchwały Kryteria oceny wniosków tabela w części „Kryterium IV Zadeklarowany udział 
finansowy wnioskodawcy w realizację zadania" otrzymuje brzmienie:

Kryterium IV
Zadeklarowany udział finansowy wnioskodawcy w realizację zadania.

0-20

Powyżej 51% wartości zadania 20
Od 31% do 50% wartości zadania 15
Od 21% do 30% wartości zadania 10
Od 11% do 20% wartości zadania 8
Od 5% do 10% wartości zadania 6
Do 5% wartości zadania 3
0% wartości zadania 0

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

Id: 9DB90ED3-291E-4CE9-BB5C-C364CDD3E870. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 9DB90ED3-291E-4CE9-BB5C-C364CDD3E870. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.
U. z 2016, poz. 239 z późn. zm.), w art. 19b dodała nowy zakres " rewitalizacji, o którym mowa w art. 4 ust
1 pkt 32a", w jakim mieszkańcy jednostki samorządu terytorialnego bezpośrednio lub za pośrednictwem
organizacji pozarządowych, lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 tej ustawy, mogą składać wnioski o
realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej. W związku z powyższym zaszła konieczność
zmiany kryteriów oceny wniosku o realizację zadania publicznego, określonych w załączniku do uchwały nr
XXVI/356/2016 z dnia 12 lipca 2016 r. Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie określenia trybu i
szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.
Tym samym nadano nowe brzmienie Kryterium I Obszar wnioskowanych działań, tak aby obejmowało ono
wszystkie ustawowe zakresy zadań przewidzianych do realizacji w ramach inicjatywy lokalnej. Z kolei w
kryterium IV należało sprostować błąd literowy w wierszu szóstym jest "Od 5% wartości zadania", winno być
"Do 5% wartości zadania".

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: 9DB90ED3-291E-4CE9-BB5C-C364CDD3E870. Podpisany Strona 1




